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SHOQERIA * KAFETERIA SHQIPTARE ‘SHPK (neli
Rruga :Abdi Toptani , Torre Drin — Tirane
LIKUIDATORI TIRANE, ME 18.05.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ KAFETERIA SHOIPTARE *
( Njoftimi i dyte )

Asamblea e Ortakeve te shogerise tregtare “Kafeteria Shaiptare “ sh p k, ne mbledhjen e asamblese
te mbajturme  30.12.2010 , ka vendosur prishjen e shogerise dhe shpalljen e saj ne fikiudim,
Me kete vendim eshte caktuar likuidator Adriatik Beqiraj, me adrese Rruga “ Luigj Gurakugi
P.8,shk. 1, Nr1 Tirane, | cili ka te drehtat dhe detyrimet sic percaktohen ne ligjin nr 9901 date
14.04.20108 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare

Vendimi e Asamblese se Ortakeve eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me aplikim
date 19012011, dhe ka si pasojefillimin e procedurave per likuidim ne gjendjen e aftesise paguese.

Tedhena per shogerine g likuidohet

Shogeria “Kafeteria shiptare” eshte themeluar me date 15.10.2002 si Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (SHPK ), dhe eshte regjstruar ne Regjistrin Tregtar me date 22.10.2020 me NIPT

( numur indetifikimi te personit te tatueshem ) K22222001 C

Kapitali themeltar eshte 100 000 leke dhe zotrohet nga Ortak | Vetem znj Viktori Nikolla,
Selia e shogerise eshte

Ftese per kreditoret e shogerise.

Bazuar neligjin nr 9901 date 14.04.2008 , neni 195, likuidatori | shogerise nepermjet publikimit te
njoftimit, fton kreditoret e shoqerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj,

Me date 06.04.2011 eshte bere publi
perseritet njoftimi | dyte | freses.

I njoftimit te pare te fteses per kreditoret , dhe po

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e pubilikimit tenjoftimit te dyte
te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kobetare te Regjistrimit, ne adresen e likuidatorit
Rruga” Lugj Gurakugi” Pall.8.shk 1, nr 1 Tirane, ose ne adrese selia e shogerise Rruga Abdi Toptani,
Torre Drin — Tirane .Numur kontakti mobil 06720383381

LIKUIDATOR | SHOQERISE “KAFETERIA SHQIPTARE” SHP K.
( NE LIKIUIDIM E SIPER )
Adriatik Beqiraj
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